Universidade Estadual de Ponta Grossa
Setor de Ciências Biológicas e da Saúde

FICHA DE INSCRIÇÃO

Ponta Grossa, ____ de ___________ de 2019.

À Comissão Eleitoral Estudantil junto ao _______________________________

Nesta Universidade

 Vimos pelo presente requerer a inscrição de nossa chapa, conforme

segue abaixo, a fim de concorrer na eleição destinada à escolha de

Representante Discente para o (   ) departamento de ___________________,

 (   ) colegiado de _____________________, nos termos do Edital 09/2019 do

Setor de Ciências Biológicas e da Saúde comprometendo-nos, se eleitos, a

aceitar integralmente os encargos inerentes ao respectivo mandato, bem como

as disposições regimentais e estatutárias da UEPG.

Para tanto juntamos

(     ) cópia do histórico escolar de cada membro da chapa E

(   ) fotocópia da carteira de estudante ou da cédula de identidade de cada

membro da chapa.

TITULAR

NOME COMPLETO:

1o SUPLENTE

NOME COMPLETO:

2o SUPLENTE

NOME COMPLETO:

Atenciosamente,

___________________________ ___________________________

Candidato a Representante titular                  Candidato a 1º Suplente

___________________________

Candidato a 2º Suplente